
TANKS DIVISION

1

Istruzione montaggio serbatoi
Tanks mounting instructions

135903BURX1

12

11

34

1 4

5

87
76

32

1

13

10

9

Esploso 135903BURX1
KIT COMPL.RTR.SRB BU (85X20) F.INOX
Scala: 1:7
Data: 23/05/2024

Num. 
articolo Num. parte Descrizione Quantità

1 50501000061 DDO.ATB.M12-CH 19 H 14 8

2 50100710124 RONDELLA PIANA x M12 
(13X35X3) 4

3 50200500064 VITE TE M12 L=35 UNI 5739 
CL.10.9 8

4 50100700082 RND.PNA.X M 12 12

5 50500500148 DADO M12 FLANGIATO DIN6923 
ZIGRINATO ZINCATO 4

6 50501000132 DADO ATB.M14-CH=22 H14 CL.8 
UNI 7474 4

7 50100700091 8
8 50200600072 VITE TE M14 L=50 UNI EN 24017 4

9 53800403950 STAFFA FISSAGGIO TELAIO 
SERB.VERTICAL 4

10 53800404502 2

11 50620500304 GOMMA ANTIVIBRANTE 
RETROCABINA BU 2

12 135990BU2X0 FASCIA INOX RTR.1796X50X2 
VTE.75 COMPLETA 2

13 460R09F0083 PIASTRA SUPP. LAT. KIT SERB. BU 
SLIM 2

14 50600001168 GRN.TAPPO PASSAPARETE X 
FORO D.36MM 6

15 11801301102
TAPPO 

RIEMP.H74+FLT.CARTA+ANTISPLA
SH

1

16 11801300523 FILTRO ARIA G1 CELL10µM 
215075PM 1

Pos. Codice / Code Descrizione Description Q.

1 50501000061 Dado autobloccante M12-CH.19 Self-blocking nut M12-CH.19 8

2 50100710124 Rondella piana x M12 (Ø13xØ35x3) Washer x M12 (Ø13xØ35x3) 4

3 50200500064 Vite TE M12 L=35 UNI 5739 Screw TE M12 L=35 UNI 5739 8

4 50100700082 Rondella piana x M12 (Ø13xØ24x2,5) Washer x M12 (Ø13xØ24x2,5) 12

5 50500500148 Dado flangiato M12 CH19 H12 Flanged nut M12 CH19 H12 4

6 50501000132 Dado autobloccante M14-CH.22 Self-blocking nut M14-CH.22 4

7 50100700091 Rondella piana x M14 Washer x M14 8

8 50200600072 Vite TE M14x50 UNI EN 24017 Screw TE M14x50 UNI EN 24014 4

9 53800403950 Staffa fissaggio telaio Bracket 4

10 53800404502 Staffa fissaggio telaio Bracket 2

11 50620500304 Supporto antivibrante Protection support 2

12 135990BU2X0 Fascia inox fissaggio serbatoi Stainless steel straps for oil tank 2

13 460R09F0083 Piastra supporto laterale Side support plate 2

997001135BU //    24/05/2024



TANKS DIVISION

2

14

43

9

10

8
7

7
6

11

Non serrare completamente le viti di fissaggio.
Do not tighten the fixing screws completely.

34

41

9

10

8
7

7
6

11

Non serrare completamente le viti di fissaggio.
Do not tighten the fixing screws completely.

34

41

9

10

8
7

7
6

11

                      

34

41

9

10

8
7

7
6

11

135903BURX1Istruzione montaggio serbatoi
Tanks mounting instructions

997001135BU //    24/05/2024



TANKS DIVISION

3

Istruzione montaggio serbatoi
Tanks mounting instructions

135903BURX1

13

3 2

32

1

8
8

3

3

100 Nm
70 Nm

Regolare le piastre in funzione della larghezza del telaio e serrare completamente le viti 3 (M12-70 Nm) e 8 (m14-100 Nm).
Adjust the plates according to the width of the frame. And tighten completely screws 3 (70 Nm) and 8 (100 Nm).

             

 =  = 

997001135BU //    24/05/2024



TANKS DIVISION

4

Optional

13590101218: Kit basso connessioni serbatoio
Connection kit for low fitting

13590101227: Kit alto connessioni serbatoio
Connection kit for top fitting

135903BURX1Istruzione montaggio serbatoi
Tanks mounting instructions

997001135BU //    24/05/2024

            

5

30 Nm

          
Verificare il corretto serraggio di tutti gli elementi filettati e ripetere il controllo dopo aver utlilizzato il veicolo 
per circa 10.000 km.
Check the correct tightening of all threaded elements and repeat it after using the vehicle for about 10,000 km.


